__
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по БЮДЖЕТНОЙ и НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

118 августа 2020 г1 № 1 8/11

О проекте закона Волгоградской области № 57.2020: ”о внесении
изменений в Закоп Волгоградскойоблвсти от 21 ноября 2019 г. № 97-од”об областном бюджете на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов”

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 67-20203
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области оТ 21 ноября 2019 г,
№9 97_0д "Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов", комитет решил:

1. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области,
относящиеся к предмету рассмотрения в первом чтении к указанному проекгу
закона Волгоградской области.

2. Рекомендовать Волгоградской областной думе принять проект
Закона Волгоградской области №9 6120203 "О внесении изменений в Звкон
Волгоградской области от 21 ноября 2019 го № 97еод ”об областном бюджете
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" в первом чтении с учетом
поправок, поддержанных Губернатором Волгоградской области и комитетом
Волгоградской областной Думы по бюджетной и налоговой политике.

3. Одобритъ поправки Губернатора Волгоградской области,
относящиеся к предмету рассмотрения во втором чтении к указанному проекту
закона Волгоградской области.

4. Рекомендовать Волгоградской областной думе принять проект
закона Волгоградской област № 67-2020: "О внесет-ши изменений в Закон
Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. № 97гОД ”Об областном бюджете
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 юдов" во втором чтении с учетом
поправок, поддержанных Губернатором Волгоградской области и комитетом
Волгоградской облястной Думы по бюджетной и налоговой политике.

5, Рекомендовать Волгоградской областной Думе рассмотреть проект
закона Волгоградской области №9 67-20203 "О внесении изменений В Закон
Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. № 97-0Д "Об областном бюджете
На 2020 год и На :шановый период 2021 и 2022 годов" во всех чтениях на одном
заседании Волгоградской областной думы.

Председатель комитета 1А Кошкарев